
Nº ORDEM SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO SIAPE CAMPUS LOTACAO SIAPE SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL
1 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ademar Soares Cavalcante Filho 1127776 ademarsf@ifce.edu.br
2 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Amanda Goncalves Alboino 2533132 alboino@ifce.edu.br
3 Téc. Administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Anna Ariane Araujo de Lavor 1794088 ariane@ifce.edu.br
4 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ana Ioneide de Souza Bandeira Pereira 2533146 ioneide@ifce.edu.br
5 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ana Wladia Passos Ribeiro Campos 2533166 anawladia@ifce.edu.br
6 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Anna Rosina Araujo Lavor 2533196 annarosina@ifce.edu.br
7 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Adail Pinto Cardoso 2533212 adailpinto@ifce.gov.br
8 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Danilo Bandeira Gomes 2533221 danilo@ifce.edu.br
9 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Gilvan Teixeira 2533226 gilvanteixeira@ifce.edu.br

10 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Kleylton Bandeira 2533235 kleylton@ifce.edu.br
11 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Marcel Ferreira Alves 2533238 marcelalves@ifce.edu.br
12 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Matias da Rocha Neto 2533241 matias.rocha@ifce.edu.br
13 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Pinto da Silva 2533245 antoniopinto@ifce.edu.br
14 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Regivano de Oliveira da Silva 2533247 regio@ifce.edu.br
15 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Rodrigues Dias 2533249 ronaldodias@ifce.edu.br
16 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Valdeclacio Felipe de Araujo 2533252 valdeclacio@ifce.edu.br
17 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Aurelio de Castro Alves Filho 2533267 aurelio.castro@ifce.edu.br
18 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Carlos Alberto Brady Moreira 2533297 carlosalberto@ifce.edu.br
19 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Carlos Vandik Pinheiro 2533310 carlosvandik@ifce.edu.br
20 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cezar Carlos de Oliveira 2533322 cezarcarlos@ifce.edu.br
21 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Claudia Queiroz Oliveira Bezerra 2533346 claudia.queiroz@ifce.edu.br
22 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cleonisce Delfino Uchoa 2533356 cleo@ifce.edu.br
23 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Deise Souza da Silva Carvalho 2533399 deise.carvalho@ifce.edu.br
24 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Edilene Alves Araujo de Freitas 2533424 edilenealves@ifce.edu.br
25 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ednaria Alves Silva 2533435 ednaria.alves@ifce.edu.br
26 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Elisangela de Andrade Castro 2533453 elisangelaandrade@ifce.edu.br
27 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Eliseu Teixeira de Mendonca Junior 2533455 eliseujunior@ifce.edu.br
28 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Eliza Marta Goncalves Ferreira 2533460 eliza@ifce.edu.br
29 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Epitacio Alves de Araujo 2533477 epitacio@ifce.edu.br
30 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Euclides Ferreira Barros 2533496 euclides.barros@ifce.edu.br
31 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Eunice de Almeida Morais 2533498 eunice.morais@ifce.edu.br
32 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Evandro Correia Goncalves 2533501 evandrocg@ifce.edu.br
33 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisca Islandia de Oliveira Correia 2533553 islandiacorreia@ifce.edu.br
34 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisca Nadia da Silva Lima 2533559 nadia@ifce.edu.br



35 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Claudio de Lavor 2533570 claudiolavor@ifce.edu.br
36 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Francinildo Oliveira Lima 2533599 francinildo@ifce.edu.br
37 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Kleber Bandeira 2533622 kleberbandeira@ifce.edu.br
38 Téc. administrativo IFCE-REITORIA IFCE-IGUATU Francisco Leandro Castro Lopes 2533623 leandro.lopes@ifce.edu.br
39 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Mirabor Leite Ramos 2533630 mirabor@ifce.edu.br
40 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Pereira Lima 2533634 francisco.pereira@ifce.edu.br
41 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Pinheiro Filho 2533635 pinheiro@ifce.edu.br
42 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Raimundo Alves 2533637 alves.raimundo@ifce.edu.br
43 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Gabriela Leite da Silva 2533663 gabriela.leite@ifce.edu.br
44 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU George Wads de Andrade 2533679 george.wads@ifce.edu.br
45 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Geraldo Alves da Silva 2533683 geraldoalves@ifce.edu.br
46 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Gleivando Magno de Lima 2533712 gleivando.lima@ifce.edu.br
47 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Heide Elias Uchoa Fernandes 2533722 heide.elias@ifce.edu.br
48 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Herberte Hugo da Silva Almeida 2533731 herberte.hugo@ifce.edu.br
49 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Itala Keane Rodrigues Dias 2533758 itala.rodrigues@ifce.edu.br
50 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jamilton Jose Feitosa Vieira 2533776 jamilton.feitosa@ifce.edu.br
51 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jefeson Alves Bezerra de Oliveira 2533796 jefeson.alves@ifce.edu.br
52 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jordania Ferreira de Melo 2533857 jordaniamelo@ifce.edu.br
53 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Bezerra Neto 2533871 jose.bezerra@ifce.edu.br
54 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Josefa Ataide Gomes de Sousa 2533885 ataide@ifce.edu.br
55 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Ivan Vitor Cordeiro 2533895 jose.vitor@ifce.edu.br
56 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Nuberlandio Gomes de Lucena 2533907 nuberlandio@ifce.edu.br
57 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Ribeiro de Araujo Neto 2533911 araujo.neto@ifce.edu.br
58 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Ricardo Mota 2533912 mota.jose@ifce.edu.br
59 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Roniere Luna de Lima 2533915 roniere.lima@ifce.edu.br
60 Téc. administrativo IFCE-BATURITE IFCE-IGUATU Jose Valder da Costa 2533919 valder@ifce.edu.br
61 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Wellington Canuto Lima 2533920 wellingtoncanuto@ifce.edu.br
62 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jucineudo Alves Borges 2533936 jucineudoborges@ifce.edu.br
63 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Leandro Barbosa Rolim 2533997 leandro.barbosa@ifce.edu.br
64 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Lenita Araujo Castorino 2534002 lenita.araujo@ifce.edu.br
65 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Leudanira Pinto Rocha 2534009 leudanira@ifce.edu.br
66 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luciano Barbosa dos Santos 2534046 lucianobarbosa@ifce.edu.br
67 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Lucicleide Alexandre Pinto 2534049 lucicleide@ifce.edu.br
68 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luis Ribeiro de Sousa 2534057 luis.ribeiro@ifce.edu.br



69 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luiz Arraes Santana 2534061 arraes@ifce.edu.br
70 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luiz Carlos Alves Bezerra 2534062 luiz.alves@ifce.edu.br
71 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Manuel Wilton Alves de Melo 2534081 manuel.wilton@ifce.edu.br
72 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Marcelo Gomes Cardoso 2534094 marcelo.cardoso@ifce.edu.br
73 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Marcia Leyla de Freitas Macedo Felipe 2534106 marcialeyla@ifce.edu.br
74 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Aglaer Rocha Feitosa Melo 2534140 aglaer@ifce.edu.br
75 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Aucinete Felix de Almeida 2534148 aucinete@ifce.edu.br
76 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria de Fatima Morais Alves 2534160 fatimamorais@ifce.edu.br
77 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria do Carmo Fernandes Barbosa 2534165 mariacfb@ifce.edu.br
78 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Maiza Barros 2534198 maiza@ifce.edu.br
79 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Nezeneide Carneiro de Oliveira 2534209 neidecarneiro@ifce.edu.br
80 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Raquel Andrade Teixeira 2534211 raquel.teixeira@ifce.edu.br
81 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Zane Nogueira Feitoza 2534220 zane@ifce.edu.br
82 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Martilla Sousa Silva 2534239 martilla@ifce.edu.br
83 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Martina Soares de Franca Alves 2534240 martina.soares@ifce.edu.br
84 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Misleide de Andrade Vieira 2534269 misleide.vieira@ifce.edu.br
85 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Moacy Mulato de Lima 2534270 moacy@ifce.edu.br
86 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Myrla Alves de Oliveira 2534276 myrla.alves@ifce.edu.br
87 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Nildo Gonzaga da Silva 2534300 nildogonzaga@ifce.edu.br
88 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Nilton Gonzaga da Silva 2534301 niltongonzaga@ifce.edu.br
89 Téc. administrativo MOMBAÇA IFCE-IGUATU Raimundo Eudes de Souza Bandeira 2534371 eudesbandeira@ifce.edu.br
90 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Raimundo Euzimar de Souza Gomes 2534372 resogo@ifce.edu.br
91 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Rita de Cassia Cavalcante Lobo 2534427 ritalobo@ifce.edu.br
92 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Romulo Holanda de Araujo 2534440 romuloha@ifce.edu.br
93 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Rosana de Vasconcelos Sousa 2534446 rosana.vasconcelos@ifce.edu.br
94 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Sandy Andreza de Lavor Araujo 2534475 sandy.araujo@ifce.edu.br
95 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Santana Neta Lopes 2534476 santana@ifce.edu.br
96 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Savio Nogueira Almino 2534484 savionogueira@ifce.edu.br
97 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Scheridan Mota Barros 2534485 scheridan.barros@ifce.edu.br
98 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Silvelena Alves de Araujo Oliveira 2534497 silvelena.alves@ifce.edu.br
99 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Tereza Neuma Ferreira Machado 2534538 tereza.neuma@ifce.edu.br

100 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Thamires de Oliveira Mota Menezes Gomes 2534551 thamires.oliveira@ifce.edu.br
101 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Vania Maria de Oliveira Braga 2534584 vania.oliveira@ifce.edu.br
102 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Vicente de Paulo Batista 2534589 vicentebatista@ifce.edu.br



103 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Wagnolia de Mendonca Nunes Leal 2534601 wagnolia@ifce.edu.br
104 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Wanderley Cardoso de Araujo 2534606 wanderley@ifce.edu.br
105 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Willys Sampaio Jorge 2534617 willys.sampaio@ifce.edu.br
106 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Zilfran Ferreira de Araujo 2534630 zilfran@ifce.edu.br


